
UCHWAŁA NR XLV/456/18
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 16 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów i studentów 
zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Głogów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017, poz. 1875 ze zm..) w związku z art. 90 t ust. 4 ustawy z dnia 7 września o systemie 
oświaty (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2198 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIX/168/2016 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 23 lutego 2016 r. 
w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów i studentów zamieszkałych na terenie Gminy 
Miejskiej Głogów, wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 zmienia się słowo „gimnazjów” na wyrażenie „oddziałów gimnazjalnych 
prowadzonych w szkołach podstawowych”.

2. W § 1 ust. 2 zmienia się wyrażenie „dwóch ostatnich klas szkół podstawowych” na wyrażenie 
„trzech ostatnich klas szkół podstawowych”.

3. W § 1 ust. 3 zmienia się wyrażenie „uczniom gimnazjów” na wyrażenie „uczniom oddziałów 
gimnazjalnych prowadzonych w szkołach podstawowych”.

4. W § 1 ust. 5 zmienia się słowo „gimnazjów” na wyrażenie „oddziałów gimnazjalnych 
prowadzonych w szkołach podstawowych”.

5. W § 1 ust. 8 pkt 1 zmienia się słowo „gimnazjów” na wyrażenie „oddziałów gimnazjalnych 
prowadzonych w szkołach podstawowych”.

6. Brzmienie § 1 ust. 10 zmienia się na: „Wnioski o przyznanie stypendium należy składać do 
31 marca oraz do 30 września każdego roku”.

7. W § 1 ust. 17 zmienia się słowo „gimnazjów” na wyrażenie „oddziałów gimnazjalnych 
prowadzonych w szkołach podstawowych”.

8. W § 1 ust. 18 zmienia się słowo „gimnazjów” na wyrażenie „oddziałów gimnazjalnych 
prowadzonych w szkołach podstawowych”.

9. W Załączniku nr 1 ust. 1 w tabeli zmienia się słowo „gimnazjów” na wyrażenie „oddziałów 
gimnazjalnych prowadzonych w szkołach podstawowych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa.

Id: E1CBD543-400E-4DEB-825B-8BE10BF015E0. Podpisany Strona 1 z 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Koliński

Id: E1CBD543-400E-4DEB-825B-8BE10BF015E0. Podpisany Strona 2 z 2



U Z A S A D N I E N I E

Wprowadzane zmiany w uchwale Nr XIX/168/2016 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia

23 lutego 2016 r. w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów i studentów zamieszkałych

na terenie Gminy Miejskiej Głogów, mają przede wszystkim charakter porządkowy. Dostosowują

zapisy w/w Uchwały do zmian wprowadzonych Ustawą z dnia 14 grudnia Przepisy wprowadzające

ustawę – Prawo oświatowe.

Id: E1CBD543-400E-4DEB-825B-8BE10BF015E0. Podpisany Strona 1 z 1




